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Konu: Ankara’da Haftanın Etkinlikleri Bülteni 
 

30 Mart 2010 
 
 
 
 
Değerli Üyemiz, 
 
Siz Değerli Üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla, Ankara’da gerçekleştirilecek 
olan etkinlikleri (fuar, sergi, sinema, tiyatro, konser, toplantı, konferans v.b.) içeren 
“Ankara’da Haftanın Etkinlikleri” başlıklı bir Bülten hazırlama çalışması 
başlatılmıştır. 
 
Söz konusu çalışma sonunda hazırlanan bilgilendirme Bülteni her hafta başında 
periyodik olarak üyelerimize e-mail yoluyla gönderilecek ve ayrıca, Derneğimizin 
www.atid.org.tr adresteki  web sayfasında yayınlanacaktır. 
 
Diğer taraftan, üyelerimiz tarafından gerçekleştirilmesi muhtemel etkinliklerin 
Derneğimize önceden bildirilmesi halinde söz konusu Bülten’de yer alması 
sağlanacaktır. 
 
Bilgilerinizi rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.  
 
 
 
Saygılarımla 
 
 
Seçim Aydın 
Başkan 
 
 
Ek: 6 sayfa 
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HAFTANIN ETKİNLİKLERİ BÜLTENİ 
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29 Mart - 4 Nisan 2010 

 
 
T İ Y A T R O 
ATA DEMİRER SHOW 
3 Nisan Cumartesi  Saat: 21,00  Yer: Anadolu Gösteri Merkezi 
www.biletix.com 
 
ANKARA SANAT TİYATROSU  
İzmir Caddesi Ihlamur Sokak 7/A Kızılay 
Telefon:  417 76 76  www.ast.com.tr/  
Ankara Sanat Tiyatrosu'nda (AST) yetişkinler için "KOD ADI: KEKLİK" isimli oyun sahneleniyor. Mürsel 
Yaylalı’nın yazdığı oyun; Avrupa Birliği’ne giriş sürecinde olan hayali bir Afrika ülkesinde geçmektedir. Bu 
ülke; geleneksel yapısını korumaya çalışırken, hızla batılılaşmanın, medenileşmenin ve modernleşmenin 
taşıdığı sorunlarla boğuşmaktadır. Bu değişim süreci; bir karakol ve bu karakola şüpheli olarak getirilen 
Fallus karakterinin yeni sorgulama biçimleri üzerine, dehşetli ve grotesk suçlar bütününü itiraf etmesiyle 
gelişen, erkek egemenliğinin ve toplumdaki iktidar güçlerinin eleştirildiği oyun; polis devleti, yargı sistemi 
ve derin devlet ilişkileri örgüsünde, bireyin düzene karşı isyanını vurgulamaktadır.  

 
 

AST'ta çocuklar için de "DENİZ KIZI VE SEVİMLİ KORSANLAR" isimli oyun sahneleniyor. 
Çocuk oyunları Cumartesi ve Pazar günleri saat 13.00'te başlıyor. 
 
 
SİNEMA 
 
“BÜYÜK OYUN" 2 NİSAN'DA                            
Ailesini Irak’ta Amerikan operasyonunda kaybeden Cennet adlı Türkmen kızın, Türkiye’ye kaçmak için 
Türkiye-Irak sınır dağlarında yaşadıklarını konu alan ’’Büyük Oyun’’, 2 Nisan’da vİzyona girecek.  
 
KONSER  
 

CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI 
www.cso.gov.tr/    www.mybilet.com 
01 - 02 Nisan 2010 
Şef: Omrı Hadarı  Solist: Elına Vahala – Keman 
Program: Jean Sıbelıus  Keman Konçertosu Re Minör Op.47 
Jean Sıbelıus  2. Senfoni Re Majör Op.43  
 
DEVLET TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU KONSERİ 
2 Nisan 2010 Saat: 20.00 
Yer: Devlet Resim Heykel Müzesi 
Tel: 310 20 94   www.kultur.gov.tr/ 
 

 
ANKARA’DA HAFTANIN ETKİNLİKLERİ BÜLTENİ 

 



 
BİLKENT SENFONİ ORKESTRASI 
03 Nisan Cumartesi, 20:00 / Bilkent Konser Salonu 
Klaus Weise, şef     Gülsin Onay, piyano 
Francesco Libetta, piyano 
W. A. Mozart | İki Piyano için Konçerto No.10, Mi bemol majör KV. 365  
L. Janacek | Sinfonietta 
 
HACETTEPE SENFONİ ORKESTRASI 
31 Mart 2010 Çarşamba, 19.00   Yer: Kültür Merkezi M Salonu, Sıhhiye 
Şef: Prof. Erol Erdinç  Solist: Alexander Madzar(Piyano) 
Eserler: Tschaıkowsky- 1. Piyano Konçertosu  Beethoven- 5. Senfoni 
 
 
DİVAN OTEL CAZ KONSERİ 
Divan Otel, 2 Nisan 2010 Cuma günü saat 19:30’da misafirlerine ve iş ortaklarına sunacağı caz ziyafeti ile 
bahara “merhaba” diyecek. Dünyaca ünlü piyano virtüözü Janusz Szprot sahne alacak. 
Yer: Divan Otel Ankara  
Adres: Güniz Sokak No: 42 Kavaklıdere/ANKARA 
Tel: 0312 457 40 00  
 
ODTÜ 11. SANAT FESTİVALİ 
26 Mart-25 Nisan 2010 tarihleri arasında, ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde, "ODTÜ                   
11. Sanat Festivali" gerçekleştirilecektir. Biletler; ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi Bilet Satış Ofisi ve 
www.biletix.com’den temin edilebilecektir.    
 
31 Mart Çarşamba Saat: 20:00 ODTÜ - Klasik Gitar İkilisi” Konseri 
Fatih Yazıcı - Emre Gürdamar 
 
1 Nisan Perşembe Saat: 20:00 ODTU - Hülya KAZAN ve Tuncer TERCAN  
 Turkuaz Şarkılar &Anadolu Türküleri 
 
2 Nisan Cuma Saat: 20:00 ODTÜ -  Türk Silahlı Kuvvetler Armoni Mızıkası Konseri 
 
3 Nisan 2010 Cumartesi Saat: 20:00 ODTÜ - Kerem Görsev Trio 
Kerem Görsev: Piyano, Cengiz Baysal: Davul, Kağan Yıldız Konturbas 
 
 
SERGİ 
 
RESSAMLAR, KENTLER VE RESİMLER: Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası sanat koleksiyonundaki 
27 resmin yer aldığı sergi, Merkez Bankası Sanat Galerisi'nde açıldı. Aralarında Bedri Rahmi Eyüpoğlu, 
Nuri İyem ve Avni Arbaş'ın da yer aldığı 21 ressamın yağlı boya tablolarının bulunduğu sergi 20 Nisan'a 
kadar açık kalacak. 
 
ATLAS SANAT GALERİSİ: Mümtaz Demirkalp'in heykel sergisi 30 Nisana kadar sanatseverlerce 
gezilebilir.  
 
AYSEL GÖZÜBÜYÜK SANAT EVİ: Hüsnü Dokak'ın sergisi 10 Nisana kadar açık kalacak. 
 
DOKU SANAT GALERİSİ: Ali Candaş'ın sergisi 12 Nisana kadar görülebilir. 
 
G&G SANAT GALERİSİ: Nur Esen'in ''Hayatın İçinden'' isimli resim sergisi yarın sanatseverlerin 
izlenimine sunulacak. Sergi, 11 Nisana kadar açık kalacak. 
 
GALERİ ARTİST: Resim ve heykellerden oluşan Şahin Paksoy'un sergisi 11 Nisana kadar gezilebilir. 
 
GALERİ SOYUT: ''Doğayla Sözleşme'' isimli Hakan Esmer'in resim sergisi yarın açılacak. Sergi, 7 Nisana 
kadar sanatseverlerce görülebilecek. 
 
 



 
GALERİ NEV: Canan Tolon'un sergisi 7 Nisana kadar açık olacak. 
 
GALERİ Z: Abdülkadir Göğüş'ün sergisi, 8 Nisana kadar sanatseverlerce görülebilir. 
 
GÖZDE SANAT GALERİSİ: Lütfü Günay'ın sergisi 3 Nisana kadar açık kalacak. 
 
KRİŞNA SANAT GALERİSİ: Saadet Gözde'nin resim ve heykel sergisi 5 Nisana kadar gezilebilir.  
 
MERKEZ BANKASI SANAT GALERİSİ:  Banka sanat koleksiyonu seçkilerinden oluşan ''Ressamlar, 
Kentler, Resimler'' sergisi, 20 Nisana kadar açık olacak. 
 
SEVGİ SANAT GALERİSİ: Ruhiye Dinç'in sergisi 14 Nisana kadar gezilebilecek. 
 
VAKIFBANK SANAT GALERİSİ: Süleyman Karakul'un sergisi 4 Nisana kadar gezilebilecek. 
 
YAĞMUR SANAT GALERİSİ: Nizam Güner'in heykel sergisi 14 Nisan tarihine kadar açık olacak. 
 
 
 
GEZİ 
 
 

''ÇOCUK DOSTU OTELLER'' KONUKLARINI AĞIRLAMAYI BEKLİYOR 
Yaklaşan yaz ayları öncesinde, çocuklarıyla tatil planı yapan aileler için oda seçenekleri, yeme-içme 
alternatifleri ve çeşitli aktiviteler sunan ''Çocuk Dostu Oteller'', misafirlerini bekliyor. Yılın yorgunluğunu 
atmak ve huzurlu bir tatil yapmak isteyen ailelerin tercih edebileceği ''Çocuk Dostu'' oteller, misafir 
memnuniyeti ölçüm anketlerinde, çocuklu ailelerin yaptığı değerlendirmeler, bağımsız denetim 
kuruluşlarının denetimleriyle tesiste çocuk aktivitelerine yönelik yapılan yatırımlar ve çocuk güvenliği 
dikkate alınarak belirleniyor. Otellerde, küçük boyutlarda tasarlanmış özel havuzlar, kaydıraklı ve 
aquaparklı geniş alanlar, bebek bakıcılığı, her yaş grubu için mini kulüpler, lunaparklar, bebek ve çocuk 
büfeleri, özel menüler, gün içinde ikramlar, animasyon gösterileri, uyuma odaları ve tüm gün süren 
eğlence aktiviteleri gibi hizmetler sunuluyor. Etstur Kalite Güvence ve Müşteri İlişkileri Müdürü Ayşıl Arıcı, 
AA muhabirinin sorularını yanıtlarken, bu yıl Etstur olarak bazı değerlendirmeler sonucu ''Çocuk Dostu'' 
otelleri belirlediklerini, sonuçları ailelerin en uygun tesisi seçebilmeleri için ''Etstur.com'' ve ''Otelpuan.com'' 
sitelerinde dikkate sunduklarını söyledi 
 
 
 
 
TOPLANTI 
 
 

ANKARA'DA MAHALLE, SEMT, CADDE, SOKAK VE MEYDAN İSİMLERİ NEREDEN GELİYOR? 
Ankara Kulübü Deneği tarafından düzenlenen "Ankara Söyleşileri" kapsamında yer alan programın 
konuşmacı konuğu: Önder Şenyapılı.  3 Nisan 2010 Cumartesi günü saat 17.00'de başlayacak program, 
Ankara Kulübü Abidin Paşa Köşkü'nde gerçekleştirilecek.Adres: Ertuğrul Gazi Mah. Münzeviler Cad. 
Abidinpaşa Köşkü No: 6 Abidinpaşa                                     
Telefon:  362 73 05   www.ankarakulubu.org.tr 
 
 
RASATHANEDE HALK GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
Ankara Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren rasathanede 4 Nisan gecesi gerçekleştirilecek “Halk 
Günü” etkinliğinde, teleskoplarla gök cisimleri gözlenecek, mevsim itibarıyla görülebilen takımyıldızların 
mitolojik hikâyeleriyle birlikte tanıtımı yapılacak, BBC Uzay Belgeseli izlettirilecek. Ahlatlıbel’de yapılacak 
etkinlik saat 19.00’da başlayacak.  
 Adres: İncek Bulvarı Ahlatlıbel 
Tel:  489 80 06   http://rasathane.ankara.edu.tr 
                
 
 
 
 



 
YARIŞMA 
 
 

 
2010 BLOG ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BEKLİYOR 
Türkiye’nin ilk ve tek blog yarışması olan Blog Ödülleri, üçüncü kez sahiplerini buluyor! İnternet 
kullanıcılarını blog yazmaya teşvik etmeyi ve Türk internet sektörüne zengin ve özgün içerikler 
kazandırmayı hedefleyen yarışma, blog sayfasına sahip olan tüm kişi ve kurumları toplam 16 farklı 
kategoride ödüllendiriyor. Başvuruların 31 Mart’a kadar kabul edileceği yarışmaya ilişkin detaylara 
http://2010.blogodulleri.com adresi üzerinden ulaşabilirsiniz. 
 
ERGO’DAN “ERGOLATAN FİKİRLER” YARIŞMASI   
ERGO Türkiye Sigorta Grubu, emeklilik ve hayat sektörüne yenilik getirecek ürün, hizmet ve pazarlama 
modellerinin yaratılması amacıyla ERGOlatan Fikirler” yarışması düzenliyor. “En Yeni Ürün”, “En Yeni 
Hizmet”, “En Yeni Pazarlama ve Satış Modeli” olmak üzere üç kategoriden oluşan yarışmaya başvurular 
31 Mart’ta sona erecek. 
 
İNTERNETİN OSCARLARI YENİ SAHİPLERİNİ BEKLİYOR 
DorukNet tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenecek olan Altın Örümcek Web Ödülleri için başvurular 
başladı. Türkiye’nin ilk ve tek bağımsız web ödülleri organizasyonu olan Altın Örümcek Web Ödülleri’nde 
33 kategoride 2009 yılının en iyi web siteleri ve internet teknolojileri alanındaki projeler ödüllendirilecek. 
8.Altın Örümcek Web Ödülleri için başvuru yapmak isteyen adaylar başvurularını 31 Mart ‘a kadar 
www.altinorumcek.com web sitesinden gerçekleştirebilecek. 
 
MÜCEVHER TASARIM YARIŞMASI  
Türkiye'nin Mücevher Tasarım Yarışması'nın başvuruları başladı. Yarışma için "2 Yıllık' kategoriye, 2 yıllık 
Meslek Yüksek Okulu Takı Tasarım, Kuyumculuk ve Gemoloji bölümlerinde okuyan öğrenciler, '4 Yıllık' 
kategoriye; takı dersi almış olan 4 yıllık üniversitelerin ilgili bölümünden öğrenciler ve 'Profesyonel' 
kategoriye; tasarım öğrenimi görmüş veya tasarım sertifika programlarına katılmış profesyoneller 
başvurabilecek. Başvuruların internet üzerinden 2 Nisan'a kadar yapılabilecek. www.jtr.org.tr 
 
54 SAATTE ŞİRKET KURMA YARIŞMASI 
Startup Weekend yarışmasına katılan adaylar 54 saatte sıfırdan bir şirket kurmaya çalışıyorlar. Yarışmaya 
sadece fikirleriyle katılan adaylar bu fikirlerini diğer adaylara kabul ettirip oy çoğunluğu sağlayabilirlerse 
takım oluşturarak 54 saatlik bir kampa girecekler ve yatırımcıların gözüne girmeye çalışacaklar. Startup 
Weekend yarışması dünyada 2007 yılından beri yapılıyor. Türkiye’de ise ilk kez bu sene.Yarışmayı 
düzenleyenler iki Amerikalı finans mezunu, Clint Nelsen ve Marc Nager. Başvuracakların kayıtlarını 1 
Nisan tarihine kadar http://istanbul.startupweekend.org/ adresinden yapmaları gerekiyor. 
 
CAMİ MİMARİSİ ÜZERİNE FİKİR YARIŞMASI 
Düzenleyen: Kayseri Belediye Başkanlığı Son başvuru tarihi: 31 Mart 2010 
 
“BENİM KAHRAMANIM” KONULU İLKÖĞRETİM RESİM YARIŞMASI   
Dalin şampuanlarının üreticisi Aktif Kozmetik Satış Paz. ve Dağıtım A.Ş., Türkiye çapında 5 - 11 yaş arası 
öğrencilere yönelik “Benim Kahramanım” konulu resim yarışması düzenlemekte. Bu yıl 9. su 
düzenlenecek olan yarışamaya katılım için son tarih, 31 Mart. Yarışmada ilk 3’e girenleri Fransa’da 
Disneyland Tatili hediye edilecek.  www.dalin.com.tr 
 
 
YENİ YAYINLAR 

 
 

TÜRKİYE’DE KİTLE İLETİŞİMİ: DÜN-BUGÜN-YARIN  Korkmaz Alemdar  
33 Akademisyen, gazeteci ve bilim adamının ortak çabası sonucu ortaya çıkan kitapta,                   83 
makale yer alıyor. Makalelerde, Türkiye’de kitle iletişiminin başlangıcından bugüne gelişimi ele alınmış. 
Kitle iletişimi konusunda kapsamlı bir panorama çizen çalışma, iletişim öğrencileri için bir kaynak, 
gazeteciler için başucu kitabı, meraklısı içinse zengin bir içeriğe sahip. İletişim konusunu Osmanlı’dan 
başlayarak ele alan eserde, bugün yaşanan gelişmelerin yanısıra, gelecekte nasıl bir iletişim dünyasının 
olabileceği de ortaya konulmuş. Türkiye’de Kitle İletişimi: Dün-Bugün-Yarın adlı kitabı Gazeteciler 
Cemiyeti yayınladı 
 
 



 
BANA YALAN SÖYLEME  Hazırlayan: John Pilger  
Araştırmacı Gazeteciliğin Şahikaları alt başlığını taşıyan kitap, ikinci dünya savaşından bugüne yaptıkları 
araştırma haberleriyle dünyayı sarsan gazetecilerin çalışmalarını bir araya getirmiş. Yazar, dünyada iki 
süper gücün olduğunu söylüyor; Washington’la simgelenen güç ile bütün dünyaya yayılan kamuoyunun 
gücü. Kitapta çalışmalarından örnekler verilen araştırmacı gazeteciler, ikinci güce hitap ediyorlar. Toplum 
tarafından bilinmesine imkân olmayan bir takım skandallar, bu gazeteciler tarafından ortaya çıkarılmış ve 
kitlelerin bilinçlenmesine yol açmıştır.  
Bu cesur gazetecilerin yanı sıra, internetin de gelişmesiyle oluşan haberleşme kanalları sayesinde artık 
gizli saklı bir şeylerin kalmayacağı ortadadır. Mehmet Harmancı tarafından Türkçeye çevrilen "Bana Yalan 
Söyleme" adlı eser, Agora Kitaplığı tarafından yayınlandı.  
 
MEDYA GÖSTERİSİ   Douglas Kellner  
Kitap televizyonu, sineması, yazılı ve görsel basını ile günümüz medya dünyasının toplumlar üzerindeki 
olumlu ya da olumsuz etkilerini irdeliyor. Kitaba göre, medya gösterisi, insanların önüne konan rol 
modeller, moda, görüntü ve kişilik sembolleri sunan bir şöhret kültürüdür. Bu kültür eğlenceden siyasete, 
spordan ticarete kadar bütün sosyal alanları kuşatmıştır. Modern hayatın oluşumunda medyanın ne tür 
etkileri olmaktadır? Medya gösterisi, insanları bütün yönleriyle kuşatan bir hegemonya vasıtası mıdır? Bu 
ve benzer sorulara cevapların arandığı kitap, insan hayatını tam bir teslimiyet ve tüketim formuna indiren 
medya dünyasını eleştiriyor.  
Zeynep Paşalı tarafına Türkçeye çevrilen Medya Gösterisi, Açılım Kitap’tan çıktı.  
Kaynak:   www.trt.net.tr  
 
 
GENEL HABERLER 
ANADOLUJET'TEN 'TÜM KOLTUKLAR 59 TL' KAMPANYASI 
5 Nisan 2010 tarihine kadar geçerli olan kampanyada, uçuş tarihinden en az 9 gün öncesine kadar alınan 
tüm iç hat tek yön biletler her şey dahil 59 TL'den satılacak. AnadoluJet ile ilgili detaylı bilgilere 444 AJET 
(444 2538) numaralı Çağrı Merkezi'nden veya "www.anadolujet.com" internet adresinden ulaşılabiliyor. 
 
 
TÜRK - JAPON VAKFI'NDA JAPONCA DİL KURSU 
Yer: Türk -Japon Vakfı, Ferit Recai Ertuğrul Caddesi, No:2 Or-An Şehri - Ankara  
Telefon:  491 17 48 - 49 / 116  
* Temel seviye 7 kurdan oluşmaktadır. * Her kur 44 ders saati + 2 sınav saatidir.  
* 1 kur 12 hafta sürmektedir. * 2009/2010 yılı 12 haftalık kurs dönemi ücreti 385 TL'dir.  
2009 / 2010 Japonca Dil Kursu Bahar Dönemi Kayıt Tarihleri : 29 Mart 2010 - 07 Nisan 2010  
Dersler :10 Nisan 2010 - 19 Haziran 2010  
 
 
AB GENEL SEKRETERLİĞİ, AVRUPA KOLEJİ MASTER BURS PROGRAMI DUYURUSU 
Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış’ın girişimleriyle, Avrupa Koleji diploma denkliğinin 
ülkemiz tarafından tanınmasının da ardından, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyelik sürecinde, iyi donanımlı AB 
uzmanları ve geleceğin Türk Avrokratlarını yetiştirmek amacıyla “Avrupa Koleji Master Burs Programı” 
başlatılmıştır. Avrupa Birliği Genel Sekreterliği koordinasyonunda, kamu, sivil toplum kuruluşları ve özel 
sektörün desteğiyle söz konusu burs programı kapsamında 2010-2011 öğretim yılı için hali hazırda 7 adet 
burs olanağı sağlanmıştır. Program kapsamında burs verilecek öğrencilerin, Avrupa Koleji’nde (Brugge 
veya Natolin kampüsleri) bir yıllık master programlarından birinde (Avrupa Disiplinlerarası Çalışmaları,  
AB Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Çalışmaları, Avrupa Politik ve İdari Çalışmaları, Avrupa Ekonomik 
Çalışmaları ve Avrupa Hukuku Çalışmaları) öğrenim görmesi öngörülmektedir. Burs başvuruları için son 
tarih, 31 Mart 2010 olarak belirlenmiştir. Avrupa Koleji master programlarına başvuru şartlarının 
ayrıntılarına http://www.coleurop.be/ adresinden ulaşılabilmekte. 

 
 
ÖZEL GÜNLER 

 

Kanserle Savaş Haftası     1-7 Nisan  
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